Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большое Ермаково муниципального

района Кошкинский Самарской области

446816, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Большое

Ермаково, ул. Школьная, 1А,   телефон 8(84650)45266 E- mail: ermak@sch.yartel. ru

ИНН 6381019270   КПП 638101001

Приказ  №  102- од

с. Большое Ермаково                                                     от  « 20» декабря 2021 года

Об утверждении локального акта

«Порядок приема на обучение

в  ГБОУ ООШ с. Большое Ермаково» в новой редакции.

     На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 08

октября 2021 года № 707 «О внесение изменений в приказ Министерства просвещения

Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт «Порядок приема на обучение в ГБОУ ООШ с. Большое

Ермаково» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу локальный акт «Порядок приема на обучение в ГБОУ

ООШ с. Большое Ермаково», утвержденный приказом от 09.12.2020 года № 71-од.

3.  Оператора школьного сайта Егоровой И.И., разместить локальный акт «Порядок

приема на обучение в ГБОУ ООШ с. Большое Ермаково» в новой редакции на

официальном сайте школы в разделе «Документы» в срок до 30.12.2021 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы: ___________/ Л.И. Башмакова/

mailto:ermak@sch.yartel.%20ru

		2021-12-23T17:09:58+0400
	И_о_ директора школы Башмакова Лидия Ильинична